
25 de Julho de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 023/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia 
relacionados à troca do forro do plenário, bem como reforma e atualização da fachada do prédio da 
Câmara Municipal de Brumado

HOMOLOGO o resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, referente ao 
TOMADA DE PREÇO 023/2018 supracitado originado do Processo Administrativo nº 102/2018, para 
que produza os legais efeitos. Publique-se e cumpra-se.

Brumado (BA), 25 de julho de 2018.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL


